15358/2026, avanzata dal Dirigente del 

S.I.R.F. di Catania per il pagamento della Fattura n. 62475 del 04/02/2026 di € 142,88 emessa 

dalla Ditta Servizi Idrici Etnei S.p.A.; 

Visto il D.R.A. n. 434 del 25/02/2026 con il quale si impegna la somma di € 142,88 

(centoquarantadue/88), sul capitolo 150539 “Spese per utenze e canoni diversi da energia 

elettrica e telecomunicazioni, condominio e altri servizi”, Esercizio Finanziario 2026, impegno 

n. 29, Codice piano integrato dei conti U.1.03.02.05.005, per il pagamento della Fattura n.

[...]

2025 

per il Distaccamento Forestale di Caltagirone;  

Visto il DURC della Ditta Servizi Idrici Etnei S.p.A prot. INPS_49215359, regolare e valido fino al 

28/05/2026; 

Considerato che si sono verificate le condizioni per liquidare la somma di € 142,88 (centoquarantadue/88) 

IVA compresa relativa alla fornitura di servizi, attraverso l'emissione di titoli di spesa diretti 

intestati alla ditta fornitrice predetta; 

D E C R E T A 

Art. 1) In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto